（別紙様式１）

                    大分県福祉人材センター 宛

ＦＡＸ：０９７－５５２－７００２

「2017年春 大分・別府地域 福祉のしごと就職フェア」参加申込書

当日の参加について、下記のとおり申込みます。

法 人 名

事 業 所 名

 住所 〒

ＴＥＬ            ＦＡＸ

参 加 者

職・氏名

来所予定の車の台数         台

原稿提出方法 メール   ・  郵送

パンフレット等 有 （郵送・持参）  ・   無

求人票の有無

（フェア用）
    有  ・  無  ・  後日提出予定  ・  未定

求人票提出方法

 ネット登録 ・ ＦＡＸ ・ 登録済みの求人票を利用

                 求人票番号（4400－16△△－×××××）

パソコンの利用     利用する    ・   利用しない

   ※駐車場に限りがありますので、当日、車はできるだけ乗り合わせでお願いします。

   ※情報コーナーに配置するパンフレット等があれば当日ご提供ください。（２０部）

駐車許可証の送付ならびに問い合わせに

対応可能な連絡先をご記入ください。

ハローワークの求人番号ではなく、

人材センターの求人番号を記入ください。

駐車許可証は、

1 枚しか発行しません。